
Ключевые факты – ВАЛЬПРОАТЫ▼ И БЕРЕМЕННОСТЬ Негізгі фактілер – ВАЛЬПРОАТТАР▼ ЖӘНЕ ЖҮКТІЛІК

ЧТО ВЫ ДОЛЖНЫ СДЕЛАТЬ СІЗДІҢ НЕ ІСТЕУІҢІЗ КЕРЕК

Храните данную карту при себе для напоминания Осы картаны ескерту үшін өзіңізбен алып жүріңіз

Вальпроаты являются эффективными 

лекарственными средствами для лечения эпилепсии 
и биполярного аффективного расстройства.

Вальпроаттар эпилепсия мен биополярлық аффективтік 
бұзылыстарды емдеуге арналған тиімді дәрі-дәрмектер 
болып табылады.

Поговорите со своим врачом, если Вы планируете  
беременность, и не прекращайте прием противозачаточных 
средств до беседы с врачом.

Егер Сіз жүктілікті жоспарласаңыз, Өз дәрігеріңізбен 
сөйлесіңіз және дәрігермен сөйлескенге дейін жүктілікке 
қарсы құралдарды қабылдауды тоқтатпаңыз. 

Если Вы подозреваете беременность, немедленно 
сообщите об этом своему врачу.

Егер Сіз жүктімін деп күдіктенсеңіз, тез арада ол туралы 
дәрігерге хабарлаңыз.

Не прекращайте лечение вальпроатами без рекомендации 
Вашего врача, поскольку Ваше состояние может ухудшиться.

Сіздің дәрігеріңіздің кеңесінсіз вальпроаттармен емдеуді 
тоқтатпаңыз, өйткені Сіздің жағдайыңыз нашарлауы мүмкін.

Вальпроаты могут причинить серьезный вред ребенку 
при его применении матерью во время беременности и не 
должны применяться у женщин и девушек за исключением 
случаев, когда другие лекарственные средства являются 
неэффективными.

Вальпроаттар жүктілік кезінде анасы қабылдаған 
уақытта балаға қауіпті зиян келтіруі мүмкін және басқа 
дәрі-дәрмектер  тиімсіз болып табылған жағдайдан басқа 
жағдайларды санамағанда, әйелдер мен қыздарда 
қолданылмауы тиіс.

Получая лечение вальпроатами, всегда используйте 
противозачаточные средства для предотвращения 
незапланированной беременности.

Вальпроаттармен емделген уақытта, әрқашан жоспарланбаған 
жүктіліктің алдын-алу үшін жүктілікке қарсы құралдарды 
пайдаланыңыз.

▼ Вальпроаты подлежат дополнительному контролю в 
целях  обеспечения быстрого выявления новой информации 
по безопасности. Вы можете помочь, сообщив о любых 
возникших у вас нежелательных явлениях в связи с приемом 
вальпроатов Вашему врачу. 

▼ Вальпроаттар қауіпсіздік жөніндегі жаңа ақпаратты тез 
анықтауды қамтамасыз ету мақсатында қосымша бақылауға 
жатады. Сіз Өз дәрігеріңізге вальпроаттарды қабылдауға 
байланысты пайда болған жағымсыз әсерлердің кез-келген 
жағдайы туралы хабарлай отырып, көмектесе аласыз.  
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